
令和５年５月吉日 

お客様各位 

津軽みらい農業協同組合 

 

支店統廃合にかかる店舗名・店舗コード変更のお知らせ 

 

平素は、当農協の事業につきまして、格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

当農協では、令和５年５月２０日（土）、８月１９日（土）より下記のとおり一部の支店が統合し、現

在ご使用の通帳の店舗名および店舗コードが変更となる場合がございます。 

お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

1.支店統廃合一覧 
〇令和５年５月２０日（土） 

廃止店舗（旧店舗） 継承店舗（新店舗） 

店舗名 
金融機関 

コード 
店舗 

コード 
店舗名 

店舗 

コード 
所在地 電話番号 

新屋支店 3407 002 

平賀東支店 002 平川市小和森中松岡 103 0172-40-3365 竹館支店 3407 004 

葛川支店 3407 007 

〇令和５年８月１９日（土）  

廃止店舗（旧店舗） 継承店舗（新店舗） 

店舗名 
金融機関 

コード 
店舗 

コード 
店舗名 

店舗 

コード 
所在地 電話番号 

黒石基幹支店 3407 020 

黒石支店 020 黒石市相野 206 0172-52-5111 
山形支店 3407 021 

六郷支店 3407 022 

浅瀬石支店 3407 023 

板柳基幹支店 3407 030 
板柳支店 030 板柳町大字福野田字実田 92-1 0172-73-2231 

沿川支店 3407 031 

 

2.振込について 

（1）お客様の口座にお振込みがある場合は、統廃合後２カ月間は旧店舗コード・旧口座番号でも読替とな

り、自動で振込となります。（ただし、即日振込は読替対応できません） 

（2）２カ月を過ぎますと振込されませんので、振込関係業者等へはお客様よりお早めにご連絡してくださ

るようお願い致します。 

3.口座振替 

  口座振替につきましては、統廃合後１年間は旧店舗コード・旧口座番号でも読替いたします。ただし、

統廃合後に新たに口座振替の契約を行う際は、新店舗コード・新口座番号で記入してくださるようお願い

いたします。 

4.口座番号の変更について 

  葛川支店・山形支店・浅瀬石支店の一部のお客様につきましては、口座番号が変更になる場合※がござい

ます。 

  口座番号が変更になるお客様につきましては、別途通知いたします。 

 ※口座番号が変更になるお客様への振込は、店舗コードのみ新店舗コードへ変更してお振込しますと、指

定したお受取人以外の口座へ振り込まれることになりますので、ATM やネットバンクを利用したお振

込み時には、特にご注意願います。 

  以上 


